LUERI aucmentum jurisdictionis concessum non audita Civitate revotur.
1644 Mai 11.

LUERI tariffa emolumentum augetur dum augeatur Jurisdictio. 1712 Apr
5.

LUERI Jurisdictioni subiaceat Castrum. 1752 Dec 1.

LUERI circa jurisdictionem criminalem casus. 1781 Oct 9.

LUERINI accipiant Potestatem electum per Civitatem quem recusabant
tanquam separati. 1516 Mar 7.

LUSORIA in Mercatis ne permittatur tollitur Datium barattariae. 1588
Oct 6.

lettera M

- MACELLARIIS prohibitio facta cum duabus proclamationibus Magistratus ad Macella Venetiarum emendi bunas super pub.a mercata ante quam dictarum proclamationum executio suspenditur. 1780 Mai 20.
- MACELLI in Platea Nova occasione contra Paulum de Cavatiis. 1567 Dec 23.
- MACELLA ut exerceanur a Civitate pecuniae sumantur ad interesse. 1729 Dec 29.
- MACELLA tria tantum possint institui a Conductore Datii carnis. 1782 Jan 16.
- MACINAE Datium et soldorum quatuor pro Brenta vini regulatur. 1740 Jan 7.
- MAIOLICARUM et tartarugarum fabricatori D. Josepho Abbati privilegium concessum. 1775 Sep 14.
- MAIOLICARUM contra Fabrica Josephi Abbati super suplicationem civitatis commissio. 1776 Jan 12.
- MAIOLICARUM et tartarugarum Fabrica Josephi Abbati orbata omnibus privilegiis. 1777 Aug 28.
- MALEFICIORUM Judex Zabarella conceditur. 1440 Sep 24.
- MALEFICIORUM expensae solvantur per Communia pro delictis in Terris. 1458 Nov 20.
- MALEFICIORUM liberati seu licentiati et relaxati non solvant expensas. 1474 Mar 13.
- MALEFICIORUM officii et Vicariatuum declaratio Jurisdictionis. 1484 Mai 29.
- MALEFICIORUM officium concessum Civitati. 1486 Jan 5.
- MALEFICIORUM circa equitationes. 1486 Jan 5.
- MALEFICIORUM Officii circa renuntiam. 1487 Mar 27.
- MALEFICIORUM Officii ordines circa tariffam, circa Chirurgos et officiales eligendos singulo anno. 1487 Aug 27.
- MALEFICIORUM Notarii scribant in processus et non Cancellari. 1489 Jun 19.
- MALEFICIORUM Officio deferantur omnes casus fortuiti per Vicarios. 1489 Dec 19.
- MALEFICIORUM Officio rest.r casus, quia tempore delicti reus non erat scriptus nec etc. 1494 Mar 17.
- MALEFICIORUM Officii pro tansa receptiones. 1494 Sep 27.
- MALEFICIORUM Officii pro taxa receptiones. 1499 Sep 9.
- MALEFICIORUM in Officio amovetur ille cui concessum fuit contra privilegia Civitatis. 1512 Sep 2.

MALEFICIORUM Officio spectent processus delegati a Ser.mo Dominio
Sententia. 1562 Jul 17.

MALEFICIORUM inter Officium et Curtem Episcopalem strata concessa
Civitati per Episcopum. 1564 Mai 11.

MALEFICIORUM Officii circa Jurisdictionem litterae Potestatis
Clusioni. 1565 Feb 19.